
DUBEN 2025DUBEN 2025DUBEN 2025DUBEN 2025DUBEN 2025DUBEN 2025NAŠE
NABÍDKA
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 4 .  2 0 2 5  d o  3 0 .  0 4 .  2 0 2 5  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

PROBIOTIKUM

ALERGIE

KLOUBY

VITAMIN

ALERGIE

TOPICKÁ BOLEST

PROSTATA

ALERGIE

Biopron Balance
30+10 tobolek
1 tob. = 6,88 Kč

Vizik oční kapky
alergie 
10 ml

Analergin Neo 5 mg 
30 potahovaných tablet

Vividrin ectoin 
oční kapky 10 ml

• zvlhčuje povrch oka
• chrání před alergeny
• podporuje regeneraci

spojivek
• lze používat až 12 měsíců

po otevření 
• bez konzervantů,

vhodné pro nositele
kontaktních čoček

V nabídce také
Vizik oční kapky zklidňující podráždění 10 ml,
cena 169 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

• k léčbě příznaků alergické rýmy a kopřivky
• působí 24 hodin
• nově v 30 tabletovém balení 

Analergin Neo je léčivý přípravek
k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku 
levocetirizin-dihydrochlorid.*

• účinná ochrana očí
proti alergenům

• potlačuje příznaky
a tlumí zánětlivé
procesy v oku

• bez konzervantů,
bez omezení věku
a délky užívání

V nabídce také
Vividrin ectoin nosni sprej 20 ml,
cena 219 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

BOLEST GS Condro DIAMANT 
120 tablet
1 tbl. = 5,41 Kč

1

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Ibalgin® Rapidcaps
400 mg 
30 měkkých tobolek

Voltaren Forte
20 mg/g 
gel 150 g

• extrémní síla pro klouby 
• nejvyšší množství glukosamin sulfátu Clini-Q,

aescin a vitamin C, který přispívá k podpoře
tvorby kolagenu v kloubních
chrupavkách

Doplněk stravy.*

Prostamol® UNO 
90 měkkých tobolek

• tradiční rostlinný lék na problémy s močením
způsobené zbytnělou prostatou 

• nenarušuje sexuální funkce

Obsahuje extrakt Serenoa repens. K vnitřnímu
užití, po vyloučení závažných příčin obtíží
lékařem. Použití tohoto tradičního rostlinného
léčivého přípravku je založeno výlučně
na zkušenosti z dlouhodobého použití.*

• doplnění střevní mikrobioty probiotiky a prebiotiky 
vhodné pro každý den

• 9 kmenů v denní dávce
9 miliard + prebiotika

Doplněk stravy.*

• účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
• lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou účinnou 

látkou
• pomáhá při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, zad, 

svalů a menstruačních bolestech
• pro dospělé a dospívající od 12 let

(od 40 kg tělesné hmotnosti)

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky 
je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24 h při aplikaci 2× denně 

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren Rapid 25 mg 20 měkkých 
tobolek, cena 165 Kč; Voltaren 1x denně 140 mg léčivá 
náplast 5 ks, cena 365 Kč. 

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast
obsahuje diclofenacum natricum. Léky
k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg
měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje draselnou sůl diklofenaku.*

výhodná cena

275,-

výhodná cena

169,-

výhodná cena

259,-

výhodná cena

165,-
výhodná cena

275,-

výhodná cena

165,-
výhodná cena

649,-
výhodná cena

449,-

výhodná cena

679,-

GS Betakaroten
gold 15 mg 
80+40 kapslí
1 cps. = 2,16 Kč

• unikátní kombinace silné dávky beta-karotenu,
šafránu a měsíčku 

• 4 karotenoidy pro opálení i bez intenzivního slunění

V nabídce také GS Betakaroten gold
6 mg 90+45 kapslí, cena 209 Kč
(1 cps. = 1,55 Kč).

Doplňky stravy.* 

účinná ochrana očí

120 tablet
1 tbl. = 5,41 Kč

extrémní síla pro klouby 
nejvyšší množství glukosamin sulfátu Clini-Q,
aescin a vitamin C, který přispívá k podpoře

GS Betakaroten
gold 15 mg 
80+40 kapslí
1 cps. = 2,16 Kč

30 potahovaných tablet

k léčbě příznaků alergické rýmy a kopřivkyk léčbě příznaků alergické rýmy a kopřivky

účinné analgetikum s protizánětlivým účinkemúčinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou účinnou 

pomáhá při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, zad, 
svalů a menstruačních bolestech

účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem

doplnění střevní mikrobioty probiotiky a prebiotiky 

tradiční rostlinný lék na problémy s močením

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti

gel 150 g



2
DUBEN 2025NAŠE NABÍDKA

BOLEST

TOPICKÁ BOLEST

VITAMIN

IMUNITA

POHMOŽDĚNINY

MINERÁL

VITAMIN

BOLEST

MINERÁL

Alpikol® sirup
na podporu imunity 
120 ml
1 ml = 1,46 Kč

Neurobion®

100 mg/50 mg/1 mg 
30 potahovaných tablet

MAGNESII LACTICI
0,5 TBL. MEDICAMENTA 
100 tablet

• sirup na podporu
imunity1 pro děti od 3 let

• vysoký obsah a čistota
beta-glukanu

• výborná přírodní
malinová příchut'

• německá kvalita
1Extrakt z bezu černého
 a zinek připívají ke správné
 funkci imunitního systému.

V nabídce také
Alpikol® na podporu imunity, 20 pastilek, cena 165 Kč
(1 past. = 8,25 Kč);
Alpikol® HotFlux Drink, 10 sáčků, cena 155 Kč
(1 sáček = 15,50 Kč);
Alpikol® Lolly, lízátko 8 g, cena 11 Kč
(1 ks = 11 Kč).

Doplňky stravy.*

• k prevenci a léčbě defi citu vitaminů B1, B6 a B12, 
který se může projevit jako brnění a snížená citlivost 
končetin 

• 1 tableta denně

Neurobion 100 mg/50 mg/1 mg potahované
tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží
k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů 
B1, B6 a B12.*

Magne B6 pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku, dočasná únava
• nervozita, podrážděnost

V nabídce také Magne B6® Forte 60 tablet,
cena 205 Kč (1 tbl. = 3,42 Kč). 

Hořčík a vitamin B6 přispívají k normální
činnosti nervové soustavy a psychiky
a k normálnímu energetickému metabolismu.
Magne B6® je lék k vnitřnímu užití. 
Magne B6® Forte je doplněk stravy.*

• čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tabletě)
• léčba nedostatku hořčíku
• podpůrná léčba při kardiovaskulárních onemocněních
• vhodný u pacientů s diabetes mellitus
• vhodný pro těhotné a kojící

V nabídce také MAGNESII LACTICI 0,5 TBL. 
MEDICAMENTA 50 tablet, cena 109 Kč. 

Lék s účinnou látkou magnesii lactas
dihydricus k vnitřnímu užití.*

TOPICKÁ BOLEST

VIGANTOLVIT®

D3 2000 I.U. 
60 tobolek
1 tob. = 2,82 Kč

• vitamin D3 pro správné fungování imunitního systému, 
k udržení správné funkce svalů a kostí, podporu 
vstřebávání vápníku v těle 

• vhodný pro těhotné i kojící ženy 
• bez lepku a bez laktózy

V nabídce také
VIGANTOLVIT® Osteo 30 tablet,
cena 199 Kč (1 tbl. = 6,63 Kč).

Doplňky stravy.*

Traumaplant®

mast 100 g

NUROFEN 400 mg 
48 tablet

EMOXEN gel 10% 
100 g

• rychle a účinně uleví od bolesti zad a šíje, svalů a kloubů 
• působí protizánětlivě a zmenšuje otok

V nabídce také EMOXEN gel 10% 50 g, cena 115 Kč. 

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití. Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje naproxen.*

• k léčbě sportovních a úrazových poranění, 
pohmožděnin a vymknutí 

• při bolesti svalů a kloubů 
• možnost aplikace i na otevřené rány

Léčivý přípravek. Ke kožnímu podání,
účinná látka: št'áva a extrakt z čerstvé
nati kostivalu cizího
(Symphytum x uplandicum NYMAN).*

• lék na horečku a bolest 
• při mírné až středně silné bolesti,

potlačuje zánět a horečku 
• vhodný od 12 let

Lék k vnitřnímu užití.  Obsahuje ibuprofen.*

Flector® 180 mg
léčivá náplast
5 ks 

• léčí bolest, zánět
a otok kloubů, svalů
a šlach po úrazech
pohybového aparátu 

• používají se
1-2 náplasti denně

V nabídce také Flector®  10 mg/g gel, 100 g, cena 175 Kč; 
Flector® Rapidcaps 25 mg, 20 měkkých tobolek,
cena 149 Kč.

Flector® 180 mg léčivá náplast a Flector® 10 mg/g
gel jsou léčivé přípravky ke kožnímu
podání. Flector® Rapidcaps 25 mg je léčivý
přípravek k vnitřnímu užití. Obsahují
účinnou látkou diklofenak-epolamin.*

výhodná cena

169,-
výhodná cena

175,-
výhodná cena

169,-

výhodná cena

279,-
výhodná cena

245,-
výhodná cena

115,-

výhodná cena

275,-
výhodná cena

275,-
výhodná cena

189,-

výhodná cena

195,-

Brufen 400 mg 
100 potahovaných tablet

• Brufen 400 mg
a sirup tlumí
bolest, horečku
a projevy zánětu

• Brufen Combi
obsahuje ibuprofen a paracetamol,
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také
Brufen 400 mg 30 potahovaných tablet, cena 79 Kč; 
Brufen Combi 500 mg/200 mg 20 potahovaných tablet, 
cena 115 Kč;
Brufen 20 mg/ml sirup 100 ml, cena 135 Kč. 

Brufen potahované tablety, Brufen sirup,
oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen
Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

BOLESTBOLESTBrufen 400 mg 
100 potahovaných tablet

Brufen 400 mg
a sirup tlumí
bolest, horečku
a projevy zánětu
Brufen Combi
obsahuje ibuprofen a paracetamol,
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

Magne B6®

470 mg/5 mg 
100 obalených tablet

MINERÁL

Magne B6 pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:

Magne B6®

470 mg/5 mg 
100 obalených tablet

60 tobolek
1 tob. = 2,82 Kč

• vitamin D3 pro správné fungování imunitního systému, 
k udržení správné funkce svalů a kostí, podporu 
vstřebávání vápníku v těle 

30 potahovaných tablet

na podporu imunity 

 pro děti od 3 let
vysoký obsah a čistota

Extrakt z bezu černého
 a zinek připívají ke správné
 funkci imunitního systému.

na podporu imunity 

 pro děti od 3 let

mast 100 g

• 

mast 100 g

• k léčbě sportovních a úrazových poranění, 

znáte 
z TV

znáte 
z TV

48 tablet

  10 mg/g gel, 100 g, cena 175 Kč; 
 Rapidcaps 25 mg, 20 měkkých tobolek,

čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tabletě)čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tabletě)čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tabletě)

100 tablet

čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tabletě)čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tabletě)čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tabletě)



3
Zdraví o krok blíž!

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

ZAŽÍVÁNÍ

JÁTRA

SPÁNEK

ZÁCPA

CHOLESTEROL

HOJENÍ RAN

ZÁCPA

PROSTATA

MYKÓZY

Rennie
680 mg/80 mg
96 žvýkacích tablet

Lactulosa Biomedica 
667 mg/ml
sirup 500 ml

Octenisept® sprej 
50 ml

Melatonin Rapid
komplex 
30 rozpustných tablet
1 tbl. = 7,63 Kč

EXODERIL®

10 mg/ml kožní roztok
20 ml

Pálí Vás žáha?

• rychlá a efektivní
úleva od pálení žáhy

• vhodné pro těhotné
a kojící ženy
při dodržení doporučovaného dávkování

V nabídce také
Rennie Spearmint bez cukru 680 mg/80 mg,
36 žvýkacích tablet, cena 155 Kč;
Rennie Orange 680 mg/80 mg, 48 žvýkacích tablet,
cena 179 Kč. 

Rennie, Rennie Spearmint bez cukru
a Rennie Orange jsou léčivé přípravky
k vnitřnímu užití.* 
CH-20240104-27 

• léčivý přípravek používaný
jako laxativum 

• účinné, ale zároveň šetrné
projímadlo, které působí místně
v tlustém střevě a nevstřebává se 

• způsobuje změknutí stolice,
nenarušuje fyziologickou
činnost střev

V nabídce také
Lactulosa Biomedica 667 mg/ml sirup 250 ml,
cena 125 Kč. 

Volně prodejná léčiva k vnitřnímu užití
s účinnou látkou lactulosum.*

ALERGIE

Macrobalans 12 g 
20 sáčků

Essentiale® 300 mg 
90 tvrdých tobolek 

ARTERIN Cholesterol 
30 tablet
1 tbl. = 11,30 Kč

Prostenal Control 
90 tablet
1 tbl. = 6,66 Kč

Desloratadin Viatris 5 mg
30 potahovaných tablet

• zmírňuje příznaky alergické rýmy
• působí 24 hodin
• obvykle nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• pro dospělé a děti od 12 let

Desloratadin Viatris 30 potahovaných tablet
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití
s léčivou látkou desloratadin.*

• obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi mechanizmy 
podpory funkce jater:
- urychluje obnovu jaterních buněk
- zlepšuje jejich funkci
- podporuje jejich regeneraci

• pro dospělé a dospívající od 12 let
(o hmotnosti cca 43 kg a vyšší)

Essentiale® je volně prodejný lék
k vnitřnímu užití. Obsahuje
phospholipida sojae praeparata.*

• snižuje cholesterol1

• chrání krevní cévy
• s přírodními výtažky  

1Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu
v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem při vzniku koronárních 
srdečních chorob. Příznivého účinku se dosáhne při denním
příjmu 1,5-3 g rostlinných sterolů na snížení
cholesterolu, nejméně 0,8 g rostlinných
sterolů na udržení cholesterolu.  

Doplněk stravy.*

• nejen saw palmetto,
ale špičkové
komplexní složení
pro zdravou
prostatu, normální
proud moči
a podporu potence

Doplněk stravy.* 
Saw palmetto  přispívá k udržení zdraví
prostaty a normálního proudu moči.
Kotvičník podporuje potenci.

Melatonin Rapid komplex
- klíč k lepšímu spánku
• pomáhá zkrátit čas potřebný k usnutí
• rychlý nástup účinku do 10 minut díky tabletám ODT 

rozpustným pod jazykem 
• s extraktem Griffonia simplicifolia, která podporuje 

normální činnost nervové soustavy
• vhodný také při jet lagu a změně

časových pásem

Melatonin je hormon, který se v těle přirozeně
vyskytuje a pomáhá regulovat spánek.
Doplněk stravy.*

• první pomoc při hojení ran
• bezbarvá, bezbolestná

a hojivá dezinfekce
pro všechny věkové kategorie
včetně novorozenců

V nabídce také Octenisept® gel 20 ml, cena 179 Kč. 

Octenisept® sprej je lék k vnějšímu použití.
Octenisept® wound gel je zdravotnický
prostředek, jehož výdej není vázaný
na lékařský předpis a není hrazený
zdravotní pojišťovnou.*

Léčí nehtové
a kožní plísně.
• rychle ulevuje

od svědění
• proniká do hloubky

 postižených míst
• aplikace na kůži

pouze 1x denně1

1Při postižení nehtů 2x denně.

V nabídce také EXODERIL® 10 mg/g
krém, 15 g, cena 135 Kč. 

Volně prodejné léky k vnějšímu použití
s účinnou látkou naftifi n hydrochlorid.*

• účinná a bezpečná úleva od zácpy pro děti a dospělé 
• obsahuje pouze aktivní složku Macrogol 4000 
• má neutrální chut' a je snadno

rozpustný ve vodě či džusu

Zdravotnický prostředek.*

výhodná cena

295,-
výhodná cena

175,-
výhodná cena

179,-

výhodná cena

375,-
výhodná cena

339,-
výhodná cena

599,-

výhodná cena

229,-
výhodná cena

159,-
výhodná cena

279,-

výhodná cena

135,-

96 žvýkacích tablet

úleva od pálení žáhy
vhodné pro těhotné

při dodržení doporučovaného dávkování

30 rozpustných tablet

Melatonin Rapid komplex

pomáhá zkrátit čas potřebný k usnutí

1 tbl. = 11,30 Kč

snižuje cholesterol1

chrání krevní cévy

znáte 
z TV

10 mg/ml kožní roztok

Při postižení nehtů 2x denně.

EXODERIL® 10 mg/g

 gel 20 ml, cena 179 Kč. 

pro všechny věkové kategorie

obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi mechanizmy 
podpory funkce jater:
obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi mechanizmy 

- urychluje obnovu jaterních buněk

- podporuje jejich regeneraci
pro dospělé a dospívající od 12 let

obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi mechanizmy obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi mechanizmy 

90 tvrdých tobolek 

obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi mechanizmy obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi mechanizmy obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi mechanizmy obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi mechanizmy 

Lactulosa Biomedica 667 mg/ml sirup 250 ml,

v tlustém střevě a nevstřebává se 

účinná a bezpečná úleva od zácpy pro děti a dospělé 
obsahuje pouze aktivní složku Macrogol 4000 
účinná a bezpečná úleva od zácpy pro děti a dospělé 
obsahuje pouze aktivní složku Macrogol 4000 
má neutrální chut'má neutrální chut'má neutrální chut a je snadno
rozpustný ve vodě či džusu

účinná a bezpečná úleva od zácpy pro děti a dospělé 
obsahuje pouze aktivní složku Macrogol 4000 
má neutrální chut

20 sáčků

účinná a bezpečná úleva od zácpy pro děti a dospělé účinná a bezpečná úleva od zácpy pro děti a dospělé účinná a bezpečná úleva od zácpy pro děti a dospělé 



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

OPARY

ÚSTNÍ HYGIENA

Zovirax Duo 50 mg/g
+ 10 mg/g krém 
2 g

• krém na léčbu oparů
s dvojím složením: 
- zabraňuje
množení viru 

- pomáhá léčit zánět 
• klinicky prokázaně

pomáhá zastavit
vznik puchýřků 

Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém
je lék k vnějšímu použití.*

• vhodná pro každodenní
preventivní péči
o zuby a dásně

• obsahuje léty
prověřený extrakt
ze 7 bylin, který chrání
a regeneruje sliznice

V nabídce také další přípravky
HERBADENT.

Kosmetické přípravky.*

PÉČE O NOHYBiovenol® krém 
200 ml
1 ml = 1,25 Kč

• vhodný k péči o pokožku
unavených nohou
se sklonem k natékání
či žilním problémům 

• éterické oleje a bylinné
extrakty pokožku osvěžují,
prokrvují a urychlují její
regenerační procesy

Kosmetický přípravek.* 

ÚSTNÍ HYGIENA

• s vysokým obsahem šalvějového 
extraktu, s kombinací thymolu
a éterických silic 

• k péči o hygienu ústní dutiny 
• příjemně osvěží dech 
• neobsahuje fl uor

Kosmetický přípravek.*

VETERINA

ZUBNÍ NÁHRADY

4

?

HERBADENT ORIGINAL
bylinná zubní pasta
s fl uoridy 
100 g
1 g = 1,49 Kč

• jemná mátová příchut'
• pevná fi xace až 12 hodin
• pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla

pod náhradou

Zdravotnické prostředky.*

Denta Salvia
concentrate
šalvějová ústní voda
50 ml
1 ml = 3,30 Kč

Corega Original
Extra silný XL
fi xační krém  
70 g

FRONTPRO®

28,3 mg žvýkací tablety pro psy 
4-10 kg 
3 tablety

• chutné antiparazitární
žvýkací tablety proti
klíšt'atům a blechám 

• jedno balení 
na 3 měsíce ochrany1

• s příchutí hovězího masa
• žvýkací tablety

jsou dostupné pro 4 váhové kategorie psů
1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta
ochrání před blechami 5 týdnů
a před klíšt'aty po dobu až 1 měsíce. 

Veterinární léčivé přípravky.*

jsou dostupné pro 4 váhové kategorie psůjsou dostupné pro 4 váhové kategorie psů

výhodná cena

305,-

výhodná cena

149,-

výhodná cena

249,-
výhodná cena

845,-

výhodná cena

165,-
výhodná cena

165,-

PÉČE O NOHYPÉČE O NOHY

ÚSTNÍ HYGIENAÚSTNÍ HYGIENA

vhodná pro každodenní

ze 7 bylin, který chrání
a regeneruje sliznice

další přípravky

HERBADENT ORIGINAL
bylinná zubní pasta

výhodná cena

- pomáhá léčit zánět 
klinicky prokázaně

+ 10 mg/g krém 

• jemná mátová příchut'jemná mátová příchut'jemná mátová příchut

K NÁKUPU 1 KS COREGA
FIXAČNÍHO KRÉMU NAVÍC

COREGA ANTIBAKTERIÁLNÍ 
TABLETY BLISTER 6 KS

ZA 0,01 KČ

výhodná cenavýhodná cena

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

1103149

• Celoročně příznivé ceny pro všechny. S naší věrnostní 
kartičkou sbírejte body 
za nákupy a využijte i další 
speciální nabídky. 

• Nabízíme: rozšířený dětský 
sortiment, veterinární přípravky, 
zavedený e-shop, individuálně pro vás vyrobíme léčivé 
přípravky v naší laboratoři.

• Ortopedické pomůcky a vložky do obuvi české fi rmy 
Svorto.

• Čeká na vás zkušený personál s osobním přístupem. 

Lékárna

LIBČICE

Těšíme se na Vaši návštěvu!

OTEVÍRACÍ DOBA:
 Po 8:30-13:00

Út 8:00-11:30 12:00-15:00
 St 8:00-11:30 12:00-15:30  
 Čt 8:00-11:30 12:00-15:00
 Pá 8:30-13:00

ADRESA:
Letecká 302, Libčice nad Vltavou

KONTAKT:
Tel.: 608 651 569, 728 043 080

Lekarnalibcice@seznam.cz


